
TERÇA-FEIRA, 18 DE MARÇO DE 2025
Edição 11.457Publicações Legais

MUNICÍPIO DE SANTA HELENA MUNICÍPIO DE SANTA HELENA

AVISO DE RETIFICAÇÃO E REABERTURA DE LICITAÇÃO
UASG N° 987971

Modalidade: Dispensa de Licitação nº 004/2025
Tipo: Menor Preço por Item
Modo de disputa: Aberto
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUTAR REFORMA DO GINÁSIO 
MUNICIPAL DE ESPORTES DO MUNICÍPIO DE SANTA HELENA – PR E CONSTRUÇÃO DO 
CENTRO MUNICIPAL DE TREINAMENTO, DE ACORDO COM OS PROJETOS, MEMORIAIS 
DESCRITIVOS, CRONOGRAMAS FÍSICO-FINANCEIRO E PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS, 
CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS.
Retificação: Fica incluso o anexo do Termo de Referência.
Reabertura: A sessão de processamento do Pregão será realizada no ambiente virtual do 
Compras.Gov. Br “Acesso Identificado”, no dia 20/03/2025 às 08h00min e será conduzida pelo 
Agente de Contratações com o auxílio da Equipe de Apoio, para tanto designados.
Obs.: No sistema “Compras.gov.br”, o processo licitatório está identificado como Edital 9004/2025.
Edital: O caderno de Instruções para Licitação e anexos está disponível no site: (www.santahelena.
pr.gov.br, portal do cidadão/fornecedor) e junto ao Departamento De Licitações e Contratos do 
Município de Santa Helena no horário de expediente, das 07h30min às 11h30min, das 13h30min 
às 17h30min.
Publique - se,                                   Santa Helena - PR, 17/03/2025.

JULIANA AUXILIADORA LADEIA COSTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2025
UASG N° 987971

 (Lei n° 14.133/2021 Art. 79, Inciso I)

Modalidade: Inexigibilidade nº 006/2025
Tipo: Credenciamento nº 002/2025
Objeto: CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE BANDA MUSICAL, VISANDO À REA-
LIZAÇÃO DE APRESENTAÇÕES COM MÚSICA AO VIVO, PARA ANIMAÇÃO DE ENCONTROS 
E EVENTOS VOLTADOS PARA GRUPOS DE IDOSOS DO MUNICÍPIO DE SANTA HELENA, 
CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
Apresentação de Documentação: A documentação deverá ser protocolada no Setor de Protocolo 
do Município, via e-mail ou via postal, devendo ser destinada à Secretaria Municipal de Assistência 
Social ou Departamento de Licitações a partir do dia 17 de março de 2025 até o dia 17 de março 
de 2026.
Edital: O caderno de Instruções para Licitação e anexos está disponível no site: (www.santahelena.
pr.gov.br, portal do cidadão/fornecedor) e junto ao Departamento De Licitações, Compras e 
Contratos do Município de Santa Helena no horário de expediente, das 07h30min às 11h30min, 
das 13h30min às 17h30min.
Publique - se,                             Santa Helena - PR, 14/03/2025.

IVANETE APARECIDA WEISS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 


		2025-03-17T18:09:32-0300
	JORNAL DO OESTE LTDA:00640115000140




